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FI ger SSAB erinran för 

redovisningsbrister  

Finansinspektionen (FI) ger SSAB AB en erinran för brister i 

företagets koncernredovisning. Bristerna gäller upplysningar om 

nedskrivningar av goodwill.  

FI inledde i mars 2025 en undersökning av SSAB:s redovisning för 2022, 

efter att Nämnden för svensk redovisningstillsyn överlämnat ärendet till FI. 

Nämnden är ett sakorgan under Föreningen för god sed på 

värdepappersmarknaden.  

FI har nu avslutat undersökningen, och beslutat att meddela SSAB en 

erinran.  

FI:s bedömning är att SSAB inte har upplyst om de omständigheter och 

händelser som har lett till nedskrivningarna av hela det redovisade värdet av 

goodwill för enheterna SSAB Americas, SSAB Europe och SSAB Special 

Steels. Det är de skyldiga att göra enligt gällande regler. 

– När stora goodwillvärden skrivs ned behöver investerare få tydlig 

information om varför det sker och vilka delar av verksamheten som 

påverkas. Det är en viktig förutsättning för att kunna bedöma företagets 

finansiella ställning och fatta välgrundade investeringsbeslut, säger Jimmy 

Kvarnström, chef för verksamhetsområdet Marknader på FI.  

Tillgångarna centrala för företagets verksamhet 
Goodwill uppstår när ett företag i ett rörelseförvärv betalar mer för ett 

företag än dess nettotillgångar. Det speglar värden som till exempel 

kompetens, förväntade synergier, företagets marknadsposition eller andra 

framtida fördelar som inte kan identifieras och värderas separat. 
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Informationsklass: Känslig 

Ett av felen är att SSAB har upplyst om nedskrivningarna samlat i stället för 

att lämna upplysningar för respektive kassagenererande enhet. Det har 

försvårat för investerare att bedöma utvecklingen i de olika 

verksamhetsdelarna. FI:s bedömning är också att de förklaringar som ges i 

koncernredovisningen inte ger en rättvisande bild av orsakerna till 

nedskrivningarna. 

 

– De felaktiga och uteblivna upplysningarna handlar om tillgångar som är 

centrala för företagets verksamhet. Bristerna har medfört att den som har 

läst koncernredovisningen har haft sämre möjligheter att bedöma orsakerna 

till nedskrivningarna, samt rimligheten i antaganden om framtida 

kassaflöden, säger Jimmy Kvarnström. 
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